
Znak sprawy ZP 1/ 2023                        Łazy, 30.05.2023 r. 
 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Konarskiego w Łazach 
ul. Szkolna 2,  42-450 Łazy 
Tel.32 / 6733907 
REGON 000261516 
Dane do kontaktu: zs.lazy@lazy.pl , wirum@lazy.pl 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 
UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Szanowni Państwo. 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty                           
w procedurze prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze  zm.) w trybie podstawowym na podst. art. 275 
pkt 1 na wykonanie zamówienia publicznego pn:. „Dostawa artykułów spożywczych do Szkoły 
Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Łazach przez okres 7 miesięcy w 2023 roku”. 
 
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00206061 z dnia 09.05.2023 r.  

Zamawiający dokonuje podziału na zadania. 
Pakiet 1 –DOSTAWA MIĘSA WIEPRZOWEGO I WOŁOWEGO ORAZ PRZETWORÓW MIĘSNYCH  

Pakiet 2 – DOSTAWA MIĘSA DROBIOWEGO  

Pakiet 3 – DOSTAWA WARZYW I OWOCÓW  

Pakiet 4 – DOSTAWA NABIAŁU I PRZETWORÓW  

Pakiet 5 – DOSTAWA RÓŻNYCH ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH  

Pakiet 6 – DOSTAWA PIECZYWA I WYROBÓW CIASTKARSKICH  

Pakiet 7 – DOSTAWA MROŻONEK SPOŻYWCZYCH I MROŻONYCH RYB  

Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr zadanie nr 1 - Pakiet  – DOSTAWA 
MIĘSA WIEPRZOWEGO I WOŁOWEGO ORAZ PRZETWORÓW MIĘSNYCH złożyła firma Sklep 
Ogólnospożywczy Ewa Stefańska 42-450 Łazy ul. Kościuszki 34;   

Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena i Termin 
złożenia zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta 
odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 1 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – 
kryterium Termin 

złożenia 
zamówienia 

Razem 

1 Sklep Ogólnospożywczy Ewa Stefańska                                                 
42-450 Łazy ul. Kościuszki 34;                    
NIP: 5771108614 

60,00 40,00 100,00 

Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 nie odrzucono żadnej oferty.  

 

mailto:zs.lazy@lazy.pl
mailto:wirum@lazy.pl


Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr zadanie nr 2 - Pakiet  – DOSTAWA 
MIĘSA DROBIOWEGO  złożyła firma Sklep Ogólnospożywczy Ewa Stefańska 42-450 Łazy                  
ul. Kościuszki 34;    

Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena i Termin 
złożenia zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta 
odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 2 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – 
kryterium Termin 

złożenia 
zamówienia 

Razem 

1 Sklep Ogólnospożywczy Ewa Stefańska                                                 
42-450 Łazy ul. Kościuszki 34;                    
NIP: 5771108614 

60,00 40,00 100,00 

Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 nie odrzucono żadnej oferty.  

 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr zadanie nr 3 - Pakiet  – DOSTAWA 
WARZYW I OWOCÓW złożyła firma GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 15, 42-400 Zawiercie.  

Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena i Termin 
złożenia zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta 
odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 3 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – 
kryterium Termin 

złożenia 
zamówienia 

Razem 

1 GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 
15, 42-400 Zawiercie;  NIP: 6492302594 

60,00 40,00 100,00 

Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 nie odrzucono żadnej oferty.  

 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr zadanie nr 4 - Pakiet  – DOSTAWA 
NABIAŁU I PRZETWORÓW złożyła firma GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 15, 42-400 
Zawiercie . 

Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena i Termin 
złożenia zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta 
odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 4 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – 
kryterium Termin 

złożenia 
zamówienia 

Razem 

1 GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 
15, 42-400 Zawiercie;  NIP: 6492302594 

60,00 40,00 100,00 

Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 4 nie odrzucono żadnej oferty.  



 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr zadanie nr 5 - Pakiet  – DOSTAWA 
RÓŻNYCH ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH złożyła firma GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 15, 
42-400 Zawiercie.  

Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena i Termin 
złożenia zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta 
odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 6 złożono                           
2 (dwie) oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – 
kryterium Termin 

złożenia 
zamówienia 

Razem 

1 GLOSTER Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 
15, 42-400 Zawiercie; NIP: 6492302594 

54,46 40,00 94,46 

2 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI            
M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 41-902 
Bytom ul. Składowa 11;                                
NIP: 6262786341 

60,00 20,00 80,00 

Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 6 nie odrzucono żadnej oferty.  

 
Informujemy, iż Zamawiający unieważnia postępowanie w zakresie zadania nr 6 Pakiet -  
DOSTAWA PIECZYWA I WYROBÓW CIASTKARSKICH 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Do upływu terminu składania ofert , tj.  17.05.2023r., godz. 09:00, Zamawiający nie otrzymał 
żadnej oferty przetargowej na zadanie nr 6. 

 
UZASADNIENIE PRAWNE:  
Na podstawie art. 255 pkt 1) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo  żadnej oferty. 
 
 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr zadanie nr 7 - Pakiet  – DOSTAWA 
MROŻONEK SPOŻYWCZYCH I MROŻONYCH RYB złożyła firma Zakłady Produkcji Spożywczej 
AMBI M. Karkut i Wspólnicy Sp. j. 41-902 Bytom ul. Składowa 11.  

Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena i Termin 
złożenia zamówienia. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone  w SWZ, oferta 
odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 7 złożono                           
1 (jedną) ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – 
kryterium Termin 

złożenia 
zamówienia 

Razem 

1 Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI M. 
Karkut i Wspólnicy Sp. j. 41-902 Bytom 
ul. Składowa 11; NIP: 6262786341 

60,00 40,00 100,00 

Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 7 nie odrzucono żadnej oferty.  



 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: 2021 r., poz. 1129 ze zm.)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej" 
 

Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach internetowych:  

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bd45ffec-ed93-11ed-b70f-

ae2d9e28ec7b     https://www.bip.sp1lazy.jur.pl/ 

 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. a/a 

 
 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bd45ffec-ed93-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bd45ffec-ed93-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://www.bip.sp1lazy.jur.pl/

		2023-05-30T09:39:22+0200




